

Trendnails ApS

CVR-nr. 32 30 54 90

Årsrapport for regnskabsåret 30.01.12 - 31.12.12

Ikke revideret

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 28.06.13

Svetlana Chistyakova
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Assistanceerklæring	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 11
Noter	12

Selskabet

Trendnails ApS
Strandboulevarden 151
2100 København Ø
Hjemsted: København Ø
CVR-nr.: 32 30 54 90

Direktion

Svetlana Chistyakova

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 30.01.12 - 31.12.12 for Trendnails ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København Ø, den 28. juni 2013

Direktionen

Svetlana Chistyakova

Til kapitalejeren i Trendnails ApS

Baseret på oplysninger fra ledelsen har vi i overensstemmelse med den internationale standard om assistance med regnskabsopstilling og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning opstillet årsregnskabet for Trendnails ApS for regnskabsåret 30.01.12 - 31.12.12. Ledelsen har ansvaret for årsregnskabet.

Vi har ikke revideret eller udført gennemgang af årsregnskabet og udtrykker derfor ikke nogen grad af sikkerhed derom.

København, den 28. juni 2013

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Morten Egholm Alsted

Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i arbejder vedrørende negleteknik og salg af materialer hertil.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 30.01.12 - 31.12.12 udviser et resultat på DKK -64.252. Balancen viser en egenkapital på DKK 15.748.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note	30.01.12	2011/12
	31.12.12	DKK
	DKK	DKK
Nettoomsætning	44.915	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-62.273	0
Andre eksterne omkostninger	-48.627	0
Bruttotab	-65.985	0
Andre finansielle indtægter	1.733	0
Årets resultat	-64.252	0
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-64.252	0
I alt	-64.252	0

AKTIVER		31.12.12	29.01.12
Note		DKK	DKK
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.189	0
	Tilgodehavender hos kapitalejere og ledelse	41.733	0
	Tilgodehavender i alt	47.922	0
	Likvide beholdninger	104	0
	Omsætningsaktiver i alt	48.026	0
	Aktiver i alt	48.026	0

PASSIVER		31.12.12	29.01.12
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	80.000	0
	Overført resultat	-64.252	0
1	Egenkapital i alt	15.748	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
	Anden gæld	7.278	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.278	0
	Gældsforpligtelser i alt	32.278	0
	Passiver i alt	48.026	0

2 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Der er ikke angivet sammenligningstal, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 30.01.12 - 31.12.12</i>		
Indskudskapital ved stiftelse	80.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-64.252
Saldo pr. 31.12.12	80.000	-64.252

Bevægelser på selskabskapitalen i regnskabsåret og de 4 foregående regnskabsår:

	DKK
Saldo pr. 01.01.12	0
Kontant indbetalt 30.01.12	80.000
Saldo pr. 31.12.12	80.000

2. Nærtstående parter

Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen:

Rente	1.733	0
Udbetalt i årets løb	40.000	0
Saldo pr. 31.12.12	41.733	0

Tilgodehavender forrentes i henhold til gældende lovgivning.